Ədəbiyyat

- 1.Cənubi Azərbaycan ədəbiyyatı antologiyası. II c., Bakı: “Elm” nəşriyyatı, 1983
2. Cənubi Azərbaycan ədəbiyyatı antologiyası. III c., Bakı: “Elm” nəşriyyatı, 1988
3. Yəhya Şeyda. Ədəbiyyat ocağı. II c., Təbriz: 1366 (M.1987)
4. Cənubi Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi – XX əsr. II cild. Bakı: “Qanun” nəşriyyatı, 2013
- 5.İnternet - Vikipediya
- 6.Bəhmən Kaşif. Şahir – gecələr oyaq. “Azəri” məcmuəsi, Tehran: 2015, N 22
- 7.Həbib Sahir. Səhər işıqlanır. 1358 (M.1979)
- 8.Həbib Sahir. Xatirələr. 1378 (M. 1999)
- 9.Əli Ağgüneyli. Sahirin həyatına öləri bir baxış. “Azəri” məcmuəsi, Tehran: 2015, N 22
- 10.Pərvanə Məmmədli. Həbib Sahir (Cənubi Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi – XX əsr. II cild kitabında. Bakı: “Qanun” nəşriyyatı, 2013
11. “Azəri” məcmuəsi. Tehran: 2015, N 22

E.Abdullayeva